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WYJASNIENIA TRESCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

dla postepowania: ,,Zakup i dostawa 9-cio osobowego samochodu dostosowanego do
przewozu osob niepetnosprawnych w tym 1 osoby na wdézkach inwalidzkich”
przeprowadzanego zgodnie z art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. 2017 poz. 1579 z p6zn. zm.).

Pytanie:

Czy zamawiajacy dopuszcza klimatyzacje manualng osobng z przodu i z tylu z regulacja i
nawiewem w przedziale pasazerskim?

Odpowiedz:

Nie.

Pytanie:

Czy zamawiajgcy dopuszcza fabryczne przyciemnienie szyb bez rolet przeciwstonecznych w
przestrzeni pasazerskiej?

Odpowied?:

Nie. Zamawiajacy wymaga dodatkowo rolet w przestrzeni pasazerskiej.

Pytanie:

Czy zamawiajacy dopuszcza przesuwne drzwi prawe boczne bez funkcji wspomagania
domykania?

Odpowiedz:

Nie. Zamawiajacy wymaga posiadania przez pojazd wspomagania domykania drzwi
bocznych, poniewaz przewozone osoby niepelnosprawne zamykaja drzwi samodzielnie i
obecnie sprawia im to duzo klopotdw.

Pytanie:

Czy zamawiajacy dopuszcza tapicerke przedziatu pasazerskiego - podsufitka welurowa lub
materialowa, boki tapicerowane do wysokosci linii okien?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga pelnej tapicerki przedzialu pasazerskiego zgodnie ze specyfikacja
techniczna.

Pytanie:

Czy zamawiajacy dopuszcza Radio MyConnection bez odtwarzacza CD, Bluetooth®, z
portem USB/iPod® i mozliwoscia sterowania iPoda®, sterowanie audio z kierownicy, 4
gloséniki z przodu (2 nisko i 2 wysokotonowe)?

Odpowied?:

Zamawiajacy wymaga zamontowania w pojezdzie radia zgodnie ze specyfikacja techniczna.
Pytanie:

Czy zamawiajacy dopuszcza skladany i1 wyjmowany 3 rzad siedzen 3 miejscowy z
wszystkimi fotelami przestrzeni pasazerskiej szybko demontowalnymi w ukladzie : fotel 2
osobowy+ 1 osobowy w drugim i trzecim rzedzie?

Odpowied?:

Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zastosowania takiego rozwigzania.
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tanie:
gyzy Zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszczenie silnika o pojemnosci 15987
Odpowied;:
Nie.
Pytanie:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisOw dotyczacych wymagania odnosnie
swiatel. Czy moga by¢ zastosowane w samochodzie $wiatla do jazdy dziennej LED w zamian
za reflektory przednie halogenowe + regulacja zasiegu.
Odpowied?:
Nie.

z powazaniem




